

3 ilçenin kaderini değiştirecek proje yüzde 93 seviyesinde

'Bayat, bölgenin Çukurova'sı olacak'



Toplantının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

■ Tımarlı Sulama Projesi şantiyesini ziyaret eden ve yetkililerden son durum hakkında bilgi alan AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, 3 ilçenin 100 yıllık özlemi olan sulama projesinde çalışmaların yüzde 93 seviyesine ulaştığını söyledi.

* HABERİ 4'DE



İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, TEKNOFEST ve TÜBİTAK projeleri ile binlerce proje arasında derece elde eden öğrencilere ödül verdi.

TEKNOFEST ve TÜBİTAK yarışmalarında başarılı olan öğrenciler ödüllendirildi

* HABERİ 4'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

6 EKİM 2022 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız

'Başörtülü bacılarımıza yaptıkları alçaklıkları unutturmak istiyorlar'

■ Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle düzenlenen programda konuşan Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, "Kur'an kursu düşmanları, başörtüsü düşmanları, İmam Hatip düşmanları mevzilerinde duruyorlar. Yalnız bizlerin tökezlemesini bekliyorlar. Onun için toplum mühendislerini devreye soktular. Başörtülü bacılarımıza yaptıkları alçaklıkları unutturmak istiyorlar" dedi.

* HABERİ 2'DE



Programda Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız da konuşma yaptı.

Din görevlileri bir araya geldi



Diyanet-Sen Çorum Şubesi, Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle yemek programı düzenledi.

■ Diyanet-Sen Çorum Şubesi, Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle program düzenlendi.

* HABERİ 2'DE



TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı

'Basının sorunlarını birlikte çözelim'

■ Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, TBMM Genel Kuruluna gelen "Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" ile ilgili açıklamasında, başta dezenformasyon olmak üzere basının sorunlarının çözümü için ilgili kuruluşlarla ortak çalışma yapılmasını istedi. * HABERİ 5'DE



TED Çorum Koleji yöneticileri gazetemizi ziyaret ettiler.

TED Çorum Koleji'nden nezaket ziyareti

■ TED Çorum Koleji yöneticileri gazetemize nezaket ziyaretinde bulundular. * HABERİ 2'DE



CHP'li gençler Anıtkabir'i ziyaret ettiler.

CHP'li gençlerden Ankara'da ziyaretler

■ Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Gençlik Kolları, Başkent Ankara'da bir dizi ziyaret ve toplantılara katıldı. * HABERİ 4'DE

Final Eğitim Kurumları'nda veli seminerleri başlıyor

■ Eğitimin her kademesine ulaşmayı hedefleyen Final Eğitim Kurumları anne ve babalara yönelik seminerler düzenleyecek. İlk seminer ise 12 Ekim Çarşamba günü saat 21.00'da yapılacak. * HABERİ 5'DE



Elif Coşkun



Kayganlaşan yolda kontrolden çıktı

■ Çorum'un Dodurga ilçesi Okul Mahallesi Maden Caddesi üzerinde İskilip istikametine seyahat eden otomobil şarampole devrildi.

Hurdaya dönen araçta bulunan 3 kişi araçtan çıkarılarak yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye sevk edildi. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

TÜBİTAK Bilim Şenliği başladı

■ Çorum'da ilki 2018 yılında başlatılan TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği, dün düzenlenen törenle başladı. Şenlikte 101 atölyede 360 tane etkinlik yapılacak.

* HABERİ 6'DA



Şenlikte 101 atölyede 360 tane etkinlik olacak.

Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız

'Başörtülü bacılarımıza yaptıkları alçaklıkları unutturmak istiyorlar'

M.BURAK YALÇIN

Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle Anitta Otel'de düzenlenen programda konuşan Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, "Başörtülü bacılarımıza yaptıkları alçaklıkları unutturmak istiyorlar" dedi.

"Ülkemiz ve gönül coğrafyamız olarak önemli günler yaşıyoruz" diyen Ali Yıldız, "Din görevlileri olarak bu önemli süreçte birlik ve beraberlik içerisinde güçlerimizi birleştirerek vatan ve din düşmanlarına ve maneviyat düşmanlarına karşı birlikte hareket edelim diyoruz. Din görevlisi hayırlı ve mübarek bir meslektir. Ülkemizin dört bir tarafında adanmışlık ruhuyla, hasbi bir anlayışla görevlerini yapan aziz topluluk her türlü kıymete ve taktire değerlidir. Bu meslek öyle bir meslek ki bundan emekli olmaktan korkmaz. Diyanet-Sen olarak din görevlisine hizmet dine hizmettir diye yola çıkarak mesai mefhumu gözetmeden yaz-kış demeden sizlere hizmet etmeye devam ediyor. 90 bin üyeye 19. yıldır yetki Diyanet-Sen'de. Sendikacılık anlayışımız sığ bir ideolojik sendikacılık anlayışı değildir. 140 bin diyanet personelinin hepsinin sorumluluğu, hassasiyeti bizim üzerimizdedir. Bu hassasiyeti gözeterek bu çalışmalarını yapıyoruz. Bizler erdemli hareketini vizyon edinmiş bir hareketiz. Onun için her dönemin zalimlerinin karşısında, mazlumların yanında olduk. Nerede bir mazlum varsa onun elinden tuttuk." şeklinde konuştu.

'TOPLUMUN KENDİ SAPIK İDEOLOJİLERİNE DÖNÜK

DİZAYN ETME ÇABALARINA FIRSAT VERMEYECEĞİZ'

Bazı kesimlerin başörtülü kadınlara yaptıkları alçaklıkları unutturmak istediğini anlatan Yıldız, "Kur'an kursu düşmanları, başörtüsü düşmanları, İmam Hatip düşmanları mevzilerinde duruyorlar. Yalnız bizim tökezlemesini bekliyorlar. Onun için toplum mühendislerini devreye soktular. Başörtülü bacılarımıza yaptıkları alçaklıkları unutturmak istiyorlar. Kur'an kurslarına çizmelerle girdikleri, kapılara kilit vurdukları günleri unutturmak istiyorlar. Uyanık olacağız. Neler kazandık, hangi seviyeye geldik. Zincirler kırılmalı, Ayasofya açılsın dedik. Zincirle kırıldı. Yaşadığımız şu kritik süreçte bunları tekrar değerlendireceğiz. Toplum mühendislerinin toplumun kendi sapık ideolojilerine dönük dizayn etme çabalarına fırsat vermeyeceğiz. Sivil toplum kuruluşları olarak bunlara da hadlerini bildireceğiz. Bir taraftan helalleşme diye çıkacaksınız diğer taraftan Kur'an kurslarına çağ dışı diyeceksiniz. Kur'an kurslarında müslüman milletimizin gelenek-görenekleri, toplumu kendisi öğretiyor. Buna ancak vatan ve din düşmanları karşı çıkabilir. Birtakım insanları dine saldırmak, geçmişin zalimleri kalıntıları ile birlikte birtakım hamlelere hazırlanırken din görevlisi olarak bizler bulunduğumuz köyde, mahallede, camide görevimizi yerine getirmemiz lazım. Camiden çıkarken 'bu milletin gençliğine, cemaatine görevimi yaptım' rahatlığını içimizde hissetmemiz lazım." ifadelerini kullandı.



Programda Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız da konuşma yaptı.

Din görevlileri yemekte buluştu

M.BURAK YALÇIN

Diyanet-Sen Çorum Şubesi, Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle program düzenlendi. Din Armina Termal Otel'de gerçekleşen programa Vali Mustafa Çiftçi, Diyanet-Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, Belediye Başkan Yardımcısı Zübeyir Tuncel, İl Müftüsü Muharrem Biçer, Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Tekin Çınar, Diyanet-Sen Şube Başkanı İsmail Şanal ve çok sayıda din görevlisi katıldı.

ŞANAL: CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ HAFTASININ ODAK NOKTASI DİN GÖREVLİLERİ VE CAMİLER OLMASI

Programda konuşma yapan Diyanet-Sen Şube Başkanı İsmail Şanal, Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın 'din görevlisi' eksenli kullanılması gerektiğine dikkat çekerek, "Din görevlisi odaklı kutlanmasını ve daha çok din görevlilerinin sorunlarının ele alındığı ve çözüme kavuşturulduğu bir hafta olmasını arzu ediyoruz" dedi.

Camilerin ve din görevlilerinin değerini ve önemini anlatmak için kutlanan bu haftanın odak noktasının din görevlileri ve camiler olması gerektiğini de vurgulayarak İsmail Şanal, şunları söyledi: "Tıp Bayramında doktorlarımız ziyaret edilir, öğretmenler gününde değerli eğitimcilerimiz ziyaret edilir, yılın öğretmeni seçilir velhasıl günün haftanın kahramanı, odak noktası doktorlardır, öğretmenlerdir vs. Sıra din görevlilerine gelince ziyaret edilen değil ziyaret eden din görevlisi oluyor, çiçek alan değil çiçek veren müftülerimiz, din görevlilerimiz oluyor. Diyanet-Sen olarak istiyoruz ki bu haftanın kahramanı, odak noktası din görevlilerimiz olsun. Din görevlilerimiz ziyaret eden değil ziyaret edilen olsun. Sorunları dinlenen, sorunlarına çözümler sunulan ve başarılı din görevlilerimiz taltif edilsin istiyoruz. Beşikten mezara kadar tüm kesime hizmet eden din gönüllüsü kardeşlerimiz her şeyin en iyisine layık olduğunu biliyor Diyanet-Sen olarak 1-7 Ekim Camiler ve Din Görevlileri Haftalarını kutluyoruz."

ÇİFTÇİ: MAZERET ÜRETMEYEN TOPLUMA EN İYİ ŞEKİLDE DİN HİZMETİ SUNMAMIZ GEREKİYOR

Vali Mustafa Çiftçi de din görevlilerinin güzel bir meslek ifa ettiklerini ifade ederek, "Güzel bir meslek



Mustafa Çiftçi



İsmail Şanal



Muharrem Biçer



Diyanet-Sen Çorum Şubesi, Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle yemek programı düzenledi.



Programa çok sayıda davetli katıldı.

ifa ediyorsunuz. Hem bu dünyaya hem de ahirete yatırım yapıyorsunuz. Bu haftalar senede bir gün de bir haftada kutlansa personellerin problemlerinin gündeme gelmesine vesile oluyor. Artık bir mazeretimiz yok. Artık mazeret üretmeden topluma en iyi şekilde din hizmeti sunmamız gerekiyor. Din hizmeti sadece Kur'an kurslarından, camilerden, müftülüklerden ibaret değil. Toplum, cemaat size gelmiyorsa siz cemaate gideceksiniz" diye konuştu.

Vali Mustafa Çiftçi konuşmasında din görevlileriyle ilgili yapılan iyileştirmeler hakkında da din görevlilerine bilgi verdi.

Programda İl Müftüsü Muharrem Biçer de selamlama konuşması yaparak din görevlilerinin haftasını kutladı.

Konuşmalardan sonra Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle düzenlenen yarışmalarda dereceye giren Ubeydullah Bozduvan ile Abdullah Yalçın'a Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız plaket takdim etti.



Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle düzenlenen yarışmalarda dereceye giren Ubeydullah Bozduvan ile Abdullah Yalçın'a Diyanet-Sen Genel Başkanı Ali Yıldız plaket verdi.



'Kardeşlik bağlarının kuvvetlenmesinde camiler ve din görevlilerinin rolü büyüktür'

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Camiler ve Din Görevlileri Haftası nedeniyle yayınladığı mesajında, "Camiler mihrabıyla ibadeti, minber ve kürsüsüyle okulu temsil eden mekteplerdir" dedi.

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, 1-7 Ekim Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nı kutladı. Camiler ve din görevlilerinin Türkiye'nin birlik ve beraberliğinde büyük önemi olduğunu vurgulayan Ceylan, "1-7 Ekim Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nı en içten duygularıyla kutluyor, tüm din görevlilerimize meslek yaşamlarında başarılar diliyorum. Birlik ve beraberliğimizde büyük rolü olan camilerimiz ve din görevlilerimiz, samimiyet, sevgi ve kardeşlik bağlarının kuvvetlenmesinde büyük rol oynamaktadır" diye konuştu.

Din görevlilerinin toplumu doğru yol yönlendirerek imanlı bir nesil yetiştirmek için çaba sarf ettiğini dile getiren Milletvekili Ceylan, "Din görevlilerimiz, sadece ezan okumak ve namaz kıldırmakla yetinmeyip toplumda din ve sosyal hizmet gö-



Ahmet Sami Ceylan

mülleri olarak çalışarak, çevresindeki insanların derdiyle dertlenip, toplumu doğru yola yönlendirerek, milletimize imanlı bir nesil yetiştirmek için de elinden gelen gayretleri göstermektedir" ifadelerini kullandı.

Ceylan, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Camiler mihrabıyla ibadeti, minber ve kürsüsüyle okulu temsil eden mekteplerdir. Camilerde dini görevleri icra için bulunan din görevlileri günün her saatinde halkla bir arada olup, iletişim kuran ve onları iyi ve güzele yönlendiren, toplumsal dayanışmaya, milli birlik ve beraberliğin sağlanmasına katkıları büyük olan insanlardır. Bu yönüyle din görevlileri birleştirici, bütünleştirici ve barıştıcı yönüyle de öne çıkmaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerimle 1-7 Ekim tarihlerinde kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın milletimize hayırlı olmasını dilerken, ibadethanelerimizin ve mabetlerimiz inşa edilerek ayakta kalmasında katkısı olan herkese teşekkür ediyorum. Tüm camii ve din görevlilerimizin haftasını kutlar sağlık ve mutluluklar dilerim." (Haber Merkezi)

TED Çorum Koleji'nden nezaket ziyareti



TED Çorum Koleji yöneticileri gazetemizi ziyaret ettiler.

FATİH AKBAS

TED Çorum Koleji yöneticileri gazetemize nezaket ziyaretinde bulundular.

TED Çorum Koleji Genel Koordinatörü Sevgin Kurtuluş, Anaokulu-İlkokul-Ortaokul Müdürü Nevzat Işık ve Lise Müdürü Duran Bolat gazetemizi ziyaret ettiler.

TED Çorum Koleji Genel Koordinatörü Sevgin Kurtuluş, gazetelerin halkın en önemli haber alma kaynaklarından birisi olduğunu ifade ederek, çalışmalarımızda başarı dileklerini ilettiler.




ÇORUM ŞEKER

2022-2023 Yılı 5. Pancar Alım Kampanyası Açılış Töreni'nde
yanımızda bulunarak desteklerini esirgemeyen;

Çorum Valisi Sn. **Mustafa ÇİFTÇİ**
Belediye Başkanı Sn. **Dr. Halil İbrahim AŞGIN**
Garnizon Komutanı Sn. **Per. Alb. Mehmet Emin ALTAN**
Cumhuriyet Başsavcısı Sn. **Ahmet BEKTAŞ**
Baro Başkanı Sn. **Av.Turan KALIPCI**
Vali Yardımcısı Sn. **Dr. Hakan KUBALI**
İskilip Kaymakamı Sn. **Yunus Emre VURAL**
İl Emniyet Müdürü Sn. **Mehmet GÜLSER**
İl Jandarma Komutanı Sn. **J. Kd. Alb. İlhan UZUNOĞLU**
İl Genel Meclisi Başkanı Sn. **Mehmet BEKTAŞ**
İskilip Belediye Başkanı Sn. **Ali SÜLÜK**
MHP Çorum İl Başkanı Sn. **Agah KARAPIÇAK**
İyi Parti Çorum İl Başkanı Sn. **Bekir ÖZSAÇMACI**
İl Müftüsü Sn. **Muharrem BİÇER**
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sn. **Recep CIPLAK**
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. **Salih Zeki MİRZAOĞLU**
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn. **Haluk AKYÜZ**
Ziraat Odası Başkanı Sn. **Mehmet SAYAN**
Ziraat Mühendisleri Odası Temsilcisi Sn. **Cemal ASLAN**
Ziraat Mühendisleri Odası Temsilcisi Sn. **Murat KOCA**
Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Sn. **Ahmet PEHLİVAN**
Amasya Şeker Yönetim Kurulu Başkanı Sn. **Ahmet ÖZASLAN**
Amasya Pancar Ekiciler Kooperatifi Başkanı Sn. **Mustafa SAATÇİ**
ve kıymetli çiftçilerimize teşekkür ediyoruz.

Yeni kampanya sezonumuzun üreticilerimize, Çorum halkına ve
ülkemize hayırlı olmasını diliyoruz.


SAFİ HOLDİNG

KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri
seçimlerinde güven tazelemiş olmalarından dolayı



TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın

**Çetin
BAŞARANHINCAL**



ile Meclis Başkanı
Sayın

**Erol
KARADAŞ,**

yürekten kutlar;
ekip olarak başarılarının devamını dilerim.



**İSKENDER ve KEBAP SALONU
MAHMUT USTA**

KUTLAMA



TSO Meclis Başkanı
Sayın

**Erol
KARADAŞ**



ile Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın

**Çetin
BAŞARANHINCAL,**

Çorum Ticaret Sanayi Odası meslek komiteleri
seçimlerinde göstermiş oldukları başarıyla bir kez daha
güven tazelemiş olmalarından dolayı kutluyor,
ekip olarak başarılarının devamını diliyoruz.



METİN ÜNAL

Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM - Tel: 0364 777 0 300

3 ilçenin kaderini değiştirecek
proje yüzde 93 seviyesinde

'Bayat, bölgenin Çukurova'sı olacak'



Milletvekili Erol Kavuncu, Tımarlı Sulama projesi şantiyesini ziyaret etti.



Sulama projesinde sona doğru yaklaşıyor.



Milletvekili Kavuncu, proje hakkında bilgi aldı.



Toplantıda projenin son durumu hakkında istişarede bulunuldu.



Toplantının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

FATİH BATTAR

Çorum'da 3 ilçenin 100 yıllık özlemi olan sulu tarım projesi Tımarlı projesinde yüzde 93 seviyesine ulaştı.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu da bitme aşamasına gelen projenin şantiyesini gezererek bilgi aldı.

Bayat Kaymakamı Yunus Emre Bozkurtlu, İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak, AK Parti İskilip İlçe Başkanı Yusuf Kaya, Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, AK Parti İl Genel Meclis üyeleri Ahmet Tuna, Erdoğan Köroğlu, Duran Bıyık ve köy muhtarlarıyla birlikte şantiyeyi gezen Kavuncu, Bayat, İskilip ve Uğurludağ'ın 100 yıllık özlemi olan sulu tarım projesi Tımarlı'nın Çorum'a, bölgeye ve ülkeye ciddi kazanımlar sağlayacağını söyledi.

Ekonomiye, istihdama ve üretime katkı sunacak projenin çiftçilerin de yüzünü güldüreceğini aktaran Kavuncu, DSİ Genel Müdürlüğü ve DSİ 5. Bölge Müdürlüğü'nün desteği ile %93 seviyelerinde olan projenin müteahhit firmanın gayretleri ile en kısa sürede tamamlanacağını dile getirdi.

Kavuncu, Tımarlı'nın tamamlanmasıyla Bayat'ın bölgenin Çukurova'sı olacağını sözlerine ekledi.

Projenin tamamlanan kısımlarında sulu tarıma başlanan köylerdeki muhtarlar ise sulu tarımla artan çeşitlenen ürünlerden ve bu sene açıklanan taban fiyatlardan vatandaşların memnun olduğunu ifade etti.



İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, TEKNOFEST ve TÜBİTAK projeleri ile binlerce proje arasında derece elde eden öğrencilere ödül verdi.

TEKNOFEST ve TÜBİTAK yarışmalarında başarılı olan öğrenciler ödüllendirildi

TEKNOFEST ve TÜBİTAK projeleri ile binlerce proje arasında dereceye girerek Çorum'u gururlandıran öğrencilere ödül verildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğünde gerçekleştirilen ödül törenine, farklı kategorilerde dereceye giren öğrenciler, danışman öğretmenleri ve okul müdürleri katıldı.

Törende konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, "TÜBİTAK, TEKNOFEST ve diğer yarışmalarda her geçen yıl daha çok katılım sağlıyoruz. 'Gelsin bir çocuk uçağa dokunsun' sloganı ile hayallerinin peşinden koşan öğrencilerimiz ilimize birincilik ve ikincilik ödülleri ile dönerek tüm Çorum'a gurur kaynağı oldular. Her ilen nasip

olmayan üç Türkiye derecesi alan öğrencilerimizi, danışman öğretmenlerimizi, okul yöneticilerimiz ile maddi ve manevi destek sağlan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Kodek, Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projesi Yarışması alanında Türkiye birincisi Çorum Bilim ve Sanat Merkezi, Sanayide Dijital Teknolojiler Temel Seviye kategorisinde Türkiye ikincisi 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi ve Sanayide Dijital Teknolojiler İleri Seviye kategorisinde Türkiye ikincisi olan TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerini, danışman öğretmenleri ve emeği geçen herkesi tebrik ederek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Gençlik Kolları üyesi gençler Ankara'da bir dizi ziyarette bulundular.

CHP'li gençlerden Ankara'da ziyaretler

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Gençlik Kolları, Başkent Ankara'da bir dizi ziyaret ve toplantılara katıldı.

CHP Çorum Gençlik Kolları, TBMM yeni dönem ilk grup toplantısına, çeşitli illerden gelen gençlerle birlikte katılım sağladı.

Çorum Milletvekili Tufan Köse'nin ve Amasya Milletvekili Mustafa Tuncer'in Meclisteki makamlarına misafir olan gençler, daha sonra Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir'i ziyaret ettiler.

Ziyaret ve toplantılara CHP Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Onur Topkül, Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanı Uğur Eke, bazı parti yöneticileri ve gençlik kolları üyeleri katıldı. (Haber Merkezi)



CHP'li gençler Anıtkabir'i ziyaret ettiler.



Gençler TBMM'de milletvekillerini ziyaret ettiler.

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı

'Basının sorunlarını birlikte çözelim'

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, TBMM Genel Kuruluna gelen "Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" ile ilgili açıklamasında, başta dezenformasyon olmak üzere basın sorunlarının çözümü için ilgili kuruluşlarla ortak çalışma yapılmasını istedi.

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu olarak Milletvekillerine, yasa teklifini "değiştirerek kabul etmeleri" çağrısında bulunan TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı, yazılı açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

"Gazeteler Türkiye'nin sağduyusudur, özgür ve tarafsız haberciliğin teminatıdır. Mesleğimizin ve ülkemizin gerçekten ihtiyaç duyduğu dijital mecralara ilişkin düzenleme yapılarak, ülkemizin sağduyusu olan gazetelere, özellikle de yerel gazetelere darbe vurulmamalıdır.

TBMM Dijital Mecralar Komisyonu ile Adalet Komisyonu'nda görüşülen 40 maddelik "Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine geldi ve görüşülmeye başlanacak.

Türkiye'de basılı, görsel, işitsel ve elektronik habercilik genel bir mesleki düzenlemeye ihtiyaç duymaktadır. Kanun Teklifi, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu olarak defalarca dile getirdiğimiz mesleki sorunların bir bölümüne çözüm getirmektedir.

Yasa teklifi ile birlikte internet mecrasında görev yapan meslektaşlarımız "basın sektörü çalışanı, fikir işçisi" sayılarak özlük haklarına kavuşacaktır. Yazılı basında çalışan meslektaşlarımız gibi Basın Kartı alma hakkına kavuşacak, emeklilikte yıpranma hakkında yararlanacaklardır.

Yasa teklifi sayesinde internet mecrasında faaliyet gösteren basın kuruluşları da hak ettikleri şekilde desteklenecek, ekonomik anlamda can suyu sağlanacaktır.

Ancak, bu düzenlemeler yapılırken, gazetelerin payından kesinti yapılmamalı, teklifin ilgili maddeleri "gazetelere, özellikle de yerel gazetelere yani sağduyuya darbe vurulmadan" internet haber sitelerinin desteklenmesi şeklinde düzenlenmelidir.

Şöyle ki; Kanun teklifinde yer alan 25. maddedeki "gazete veya in-



TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı

ternet haber sitesi" bölümü, mutlaka "gazete ve internet haber sitesi" olarak değiştirilmelidir. Ayrıca, "Toplam muhammen bedeli beş yüz bin Türk Lirasının altında" ibaresinin, "Toplam muhammen bedeli elli bin Türk Lirasının altında" şeklinde değiştirilmesi, daha hakkaniyetli olacaktır. 27. maddedeki talebimiz ise, "gazetelerin en az ikisinde ve internet haber sitesinde" olarak düzenlenmesidir. Günümüzde, basın sektöründe fikir işçisi olarak çalışan meslektaşlarımızın yıpranma hakkından yararlanabilmesi için, Basın Kartı şartı vardır. Bu şartın kaldırılarak 5953 sayılı yasaya tabi olmalarının yeterli sayılmasını öneriyoruz. 5953 sayılı Basın Mesleğinde Çalışanlarla Çalıştıranlar Arasındaki Münasebetlerin Tanzimi Hakkında Kanun'un ilgili maddesi, "Bu Kanunun şümülüne giren fikir ve sanat işlerinde ücret karşılığı çalışanlara gazeteci denir" diyor. Bu tarif kapsamında görev yapan meslektaşlarımızın yıpranma hakkından yararlan-

masını, meslektaşlarımız adına talep ediyoruz. Yasa teklifiyle, biz gazetecilerin kimlik kartı niteliğinde Basın Kartı'nın verildiği komisyona ilişkin düzenleme yapılmaktadır. Teklifin 14. Maddesine göre Basın Kartları Komisyonu'nun 9 üyesinden 5'i İletişim Başkanlığına atanmaktadır. Gazetecilik Meslek Yasası çıkarılıncaya kadar, mevcut teklifin genişletilmesini ve Komisyonun geniş katımlı olarak meslek örgütlerince belirlenmiş temsilcilerinden oluşmasını öneriyoruz. Dezenformasyon; dünyanın ortak, önemli ve acil sorunlarından biridir. Dezenformasyon sadece iktidarların değil, iktidarı ve muhalefetiyle tüm ülkemizin sorunudur. Mutlaka mücadele edilmelidir. Ancak, konu ile ilgili cezalandırmanın, yoruma açık vesomet olmayan gerekçelerle değil, Anayasa'ya ters düşülmeden düzenlenmesi gerekmektedir. Meslektaşlarımızı zor durumda bırakma ihtimali olan; "Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" başlıklı yeni bir suç oluşturulması, bizleri endişelendirmektedir. Yoruma açık olan bu düzenleme, somut olmayan gerekçelerle gazetecilerin cezalandırılmalarının yolunu açabilecektir. Bu açıklamalar doğrultusunda 29. maddenin üzerinde daha detaylı çalışılması gerektiğini düşünüyoruz. Basının sansürlenerek değil, özgürleşerek topluma ve demokrasiye katkı sağlayabileceğini hatırlatmak istiyoruz. Bu nedenle 29. Madde geri çekilmelidir.

Öte yandan kamuoyu tarafından bilinmelidir ki; Yasa teklifinin Anayasaya uygun, özgürlükçü, gazetelerin kapanmasına neden olmayacak şekilde çıkması için verdiğimiz mücadelede TGK Yönetiminin ve TGK'yı oluşturan basın meslek kuruluşlarının herhangi bir gizli ajandası yoktur ve asla olmayacaktır. Türkiye genelinde kurulu 9 Gazeteciler Federasyonu, 86 Gazeteciler Cemiyeti ve Basın Meslek Örgütlerinin temsilcisi olarak bizlerin, herkese açık ajandamızdaki tek madde, basın özgürlüğüdür ve basın kuruluşları ile basın çalışanlarının verdiği "hayatta kalabilme mücadelesine" katkıda bulunmaktadır. Açıkladığımız tüm bu gerçekler ışığında, milletvekillerini sağduyulu davranmaya davet ediyor, yasanın vurguladığımız değişiklikler yapılarak TBMM'den geçmesini bekliyoruz. Kamuoyunun bilgisine sunulur. Saygılarımızla." (Haber Merkezi)

Final Eğitim Kurumları'nda veli seminerleri başlıyor



Elif Coşkun

Eğitimin her kademesine ulaşmayı hedefleyen Final Eğitim Kurumları anne ve babalara yönelik seminerler düzenleyecek. İlk seminer ise 12 Ekim Çarşamba günü saat 21.00'da yapılacaktır.

Veli seminerlerine büyük önem veren Final Eğitim Kurumları 2022-2023 eğitim öğretim yılı çalışmalarını kapsamında alanında uzman isimlerin konuşmacı olarak katılacakları çevrimiçi seminerler gerçekleştirecek.

Seminer programı hakkında bilgi veren Çorum Final Eğitim Kurumları Rehberlik Sorumlusu Rehber Öğretmen Elif Coşkun, kurum olarak bu yıl çok verimli olacağına inandıkları ve alanında duayan hocalar tarafından gerçekleştirilecek çevrim içi veli seminerlerinin 12 Ekim Çarşamba günü başlayacağını belirterek, "Seminerler, her ay birbirinden etkili ve birbirinden değerli isimlerle yapılacak. Öğrenciyi ve aileyi ilgilendiren önemli konuların işleneceği seminerleri tüm anne ve babaların dikkatle takip ederek yararlanmaları gerekiyor. Seminerlerimiz Final Akademi Anadolu Lisesi ve Final Kursumuzun saygıdeğer velileri ile Çorumlu anne babalar için YouTube hesabımızdan (<https://www.youtube.com/FinalOkullariResmi>) belirtilen gün ve saatlerde yayımlanacaktır" dedi. (Haber Merkezi)

final eğitim kurumları	
SEMİNER TAKVİMİ	
12 Ekim 21.00	Nurdoğan Arkiş "Ailede İş Birliği ve İletişim"
2 Kasım 21.00	Müjdat Ataman "Veli - Öğretmen - Okul İş Birliği"
23 Kasım 21.00	Prof. Dr. Acar Baltaş "Hayatın Hakkını Veren Çocuklar Yetiştirmek"
8 Aralık 21.00	Doç. Dr. Yavuz Samur "Teknoloji Kullanımı ve Bağımlılık Konusunda Velilere Tavsiyeler"
21 Aralık 21.00	Polat Dağrı "Ergenlikte Aile Tutumu"
11 Ocak 21.00	Hüseyin Aslantürk "Sınav Sürecindeki Veli Yaklaşımı ve Ailenin Başarıdaki Rolü"
15 Şubat 21.00	Prof. Dr. Gelengül Haktandır "Erken Çocukluk Döneminde Sağlıklı Aile Tutumları"
29 Mart 21.00	Dr. Özgür Bolat "Mutlu ve Başarılı Çocuk Nasıl Yetiştirilir"

final eğitim kurumları
"Türkiye'nin eğitim markası"

anadolu lisesi < > kurs merkezi

0530 200 32 96 ☐ ☐ 0532 772 19 46

0364 333 19 58 ☎ ☎ 0364 224 36 15

Final Eğitim Kurumları'nın anne ve babalara yönelik seminerleri önümüzdeki hafta başlayacak.

EKİM 2022

T.C.
ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ

TARİH: 7 EKİM CUMA / SAAT: 15.00

01	ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	Zabıta Müdürlüğü'nün Belediye Emir ve Yasakları Uygulama Yönetmeliği.
02	SOSYAL YARDIM İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	Pakistan'a Yardım Yapılması.
03	İMAR KOMİSYONU	Çöplü Mahallesi 605 Ada 17 Parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi.
04	İMAR KOMİSYONU	Ulukavak Mahallesi 4439 Ada 1 Parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi.
05	İMAR KOMİSYONU	Gülübey Mahallesi Hasan Paşa 1, 2, 3 ve 4 nolu Sokaklara cepheli 915, 916, ve 917 nolu adalara yönelik, İmar Planı değişikliği teklifi.
06	İMAR KOMİSYONU	Çomar Mevkii 153 Ada 194 Parsel için, İmar Planı değişikliği teklifi.
07	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	4 Adet İmar Planı değişikliği teklifinin İmar Komisyonuna havalesi.

Halil İbrahim Aşkın Belediye Başkanı

Corum için AŞKLA

f | i | t | crmbelediyesi | corum.bel.tr

Belediye Başkanı

ÇORUM BELEDİYESİ

Basın No: 1703529

KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri seçimlerinde güven tazelemiş olmalarından dolayı



TSO Meclis Başkanı
Sayın
**Erol
KARADAŞ**



Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın
**Çetin
BAŞARANHINCAL**,

yürekten kutluyor,
ekip olarak başarılarının devamını diliyoruz.



Hışiroğlu Kuruyemiş
ve Gıda San. Tic. Ltd. Şti.

KUTLAMA

Çorum Barosu'nun 2 Ekim 2022 Pazar günü yapılan Genel Kurulu'nda çalışma arkadaşları ile birlikte güven tazeleyen
Çorum Baro Başkanı



Sayın Av. **Turan KALIPCI**,
ve ekibini kutluyor,
başarılarının devamını diliyoruz.



Hışiroğlu Kuruyemiş
ve Gıda San. Tic. Ltd. Şti.

TÜBİTAK Bilim Şenliği başladı



Şenliğin açılış kurdelesini Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz kesti.



Şenlik 4 gün boyunca sürecek.



TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği'nde 49 proje yer alıyor.

FATİH BATTAR

Çorum'da ilki 2018 yılında başlatılan TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği, dün düzenlenen törenle açıldı.

Genç beyinleri düşünmeye, gözlem yapmaya, merak etmeye, merak ettiklerini araştırmaya teşvik etmek amacıyla Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından "Geçmişin Bilim ve Teknolojisini Geleceğin Bilim ve Teknolojisine Taşıyoruz" konulu TÜBİTAK 4007 Çorum Bilim Şenliği başladı. 8 Ekim'e kadar Sanayi ve Ticaret Odası Fuar Alanı'nda bilimseverleri ağırlayacak olan fuarın açılışına Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir, TÜBİTAK 4007 Proje Yürütücüsü Mehmet Fidan, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Açılışa bir konuşma yapan TÜBİTAK 4007 Proje Yürütücüsü Mehmet Fidan, toplam 49 projenin yer aldığı TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği'nin, 8 Ekim'e kadar fuar alanında devam edeceğini söyledi. 4 gün boyunca 101 atölyede 360 tane etkinlik olacağını aktaran Fidan, "Bu atölyelerimizin çoğunda alanında uzman 9 farklı üniversiteden hocalarımız etkinliğe yer alacak. Mersin'den, Hatay'dan, Nevşehir'den, Ankara'dan hocalarımız bilim şenliği için Çorum'a geldi. TÜBİTAK projelerinin arasında en büyük proje olan 4007 Bilim Şenliği, diğer TÜBİTAK Bilim Fuarları'nın zirvesidir. Fuarda AFAD, Çorum Belediyesi, Kültür ve Turizm Müdürlüğümüzün de stantları yer almaktadır." dedi

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir ise iş imkanlarının, iş kollarının sürekli dalgalandığı bir dönemden geçildiğine dikkat çekerek; "Bu süre içerisinde öğrencilerimize kazandırabileceğimiz şey farklı ve yeni ortamlara uyum sağlama becerisini kazandırabilmektir. Eğitimin sadece okulda olmadığını hayatın bütün alanında yer alan bir kısveye büründüğünü görmekteyiz. Her insanın yaşam coşkusu, motivasyon kaynağı hayattaki anlamıdır. Her insan dünyaya bir anlam için gelmiştir. Eğitim sistemimizin temel ilkesi de çocuklarımızda var olan potansiyeli



Şenlikte 101 atölyede 360 tane etkinlik olacak.

ortaya çıkarmaktır." şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından müzik öğretmenleri Umut Balaban, Zehra Alıcı ve Osman Ünsal Taşçı tarafından mini bir konser dinletisi gerçekleştirildi. Ardından Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu Halk Oyunları ekibi dans gösterisi sundu.

Program, atölye çalışmaları, söyleşiler, sergi çalışmaları, yarışmalar ve oyunların yer alacağı bilim şenliğinin açılması ve protokol üyelerinin fuarda yer alan stantları gezmesi ile sona erdi.

TEKNOFEST ÖDÜLLÜ EKİP DE ŞENLİKTE YER ALDI
Bilim şenliğinde ayrıca Teknofest'in ödüllü ekibi ÇOROBOT da yerini aldı. İzmit Körfez Pisti'nde yapılan yarışmada 12. olan elektrikli araç projesi ve Teknofest 2022 finallerinde Türkiye ikincisi olan robot projesi de bilim şenliğinde tanıtıldı.



İzmit Körfez Pisti'nde yapılan yarışmada 12. olan elektrikli araçta şenlikte tanıtılıyor.

KUTLAMA

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası meslek komiteleri seçimlerinde, ekip olarak, yeni bir dönem daha görev için güven tazeleyen



TSO Meclis Başkanı
Sayın

Erol KARADAŞ



ile Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın

Çetin BAŞARANHINCAL

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



HGC
petrol

BUHARA
dpet

Şoför Alınacak

Tır Şoförü alınacaktır.
Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

Şirinler Grupu

Adres: Çepni mah 3 Çelik Sk.
Tel: 0364 2242442

Bay - Bayan Eleman Aranıyor

Hasan Karakuş Kuruyemiş
Adres: Kunduzhan Mah.
Taşhan Cad. No: 9
Tel: 0 551 154 94 70

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda
çalıştırılmak üzere;
Gaz altı kaynak
yapabilen, sürekli,
vasıflı elemanlar
alınacaktır

Direksan
Müh.San.Tic.Ş.

Tel: 0364 2349325 Gsm: 0537 3260159
Adres: Ankara Yolu 7. Km. 85-1 ÇORUM

BOYYEM

Yemin Modern Yüzü

Çalışma Arkadaşları Aramaktayız

Boyraz Group bünyesinde, Çorum Merkez Organize Sanayi Bölgesi'nde canlı hayvan yemi üretimi alanında faaliyet gösteren, Bölgenin en büyük ve en modern tesisini üreticinin hizmetine sunmuş Boyraz Yem Gıda San ve Tic. Ltd. Şti. ünvanlı firmamızda çalıştırılmak üzere çalışma arkadaşları aramaktayız.

PAKETLEME YÜKLEME

- * Beden içinde çalışabilecek
- * Yük altında çalışmaya engel herhangi bir bedensel rahatsızlığı olmayan
- * 40 yaşını geçmemiş
- * Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilecek

MEKANİK BAKIMCISI / BAKIM AMİRİ

- * Üretim tesisimizde yer alan makinelerin periyodik bakımlarını, bakım planına uygun eksiksiz olarak yapılması
- * Arızaya sebebiyet verebilecek durumlar ile ilgili önceden gerekli tedbirleri alınması
- * 25-45 yaş aralığında
- * Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilecek.

Müracaat : Organize Sanayi Bölgesi
11. Cadde No:27 Çorum Merkez

MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

23 Nisan İlköğretim Okulu Civarında 4+1 Bakımlı Satılık Daire

Adalaet Sarayı Karşısında 3+1 Satılık Daire

Asya Kent Sitesinde Full Bakımlı 4+1 Satılık Lüks Daire

Yeni Hastane Civarında Temelden 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 Kira Getirisi Yüksek Yatırımlık Satılık Daire

İlice Bağlarında Farklı Metrekarelerde Satılık Bağ

Uzay Tuzcu Residence 2+1 ve 3+1 Satılık Ultra Lüks Daire

Erol Olçok Hastanesi Civarında 4+1 Cephesi Tamamen Açık Satılık Sıfır Lüks Daire

Hıdırlık Öğrenci Yurdu Karşısında 3+1 Satılık Sıfır Daire

Yunus 19 Residence 2+1, 3+1, 4+1 ve 5+1 Ultra Lüks Satılık Daire

Bahçelievlerde Sürekli Eğitim Merkezi Civan 4+1 Net 160 m² Masrafsız Satılık Daire

MÜNEVVER KALKAN — 0536 820 38 05

YITIK

İl Göç İdaresinden aldığım 991765224496 no lu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim.
Hükümsüzdür.

Ayad Sami RASHİD
Sami oğlu 1981 Doğumlu

(Ç.HAK:1549)

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

7 EKİM

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Kit ve kit karşılığı cihaz satın alınacak.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu (Bahçelievler Mahallesi Çamlık Sok No :3 ÇORUM)

Saat: 14.00

7 EKİM

Hitit Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Laboratuvar sarf malzemeleri alımı ihalesi.
Yer: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü
19030 Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu
Saat: 10.30

7 EKİM

Çorum Belediye Başkanlığı

3 Eksen CNC Freze (Router) Makine Alımı İhalesi
Laboratuvar sarf malzemeleri alımı ihalesi.
Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeni Yol Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM
Saat: 10.30

12 EKİM

Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Yarı olimpiik yüzme havuzu yaptırılacak.
Saat: 10.30

12 EKİM

Osmancık Belediye Başkanlığı

Gasilhane ve çevre düzenlemesi yapım işleri ihale edilecek.
Yer:Osmancık Belediye Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2
Saat: 14.00

ÇORUM İLİ ORTAKÖY İLÇESİ KARAHACİP KÖYÜ CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı 23.10.2022 tarihinde saat 14:00' de dernek merkezinde yapılmasına, çoğunluk sağlamadığı takdirde 30.10.2022 tarihinde aynı yer ve saatte yapılmasına karar verilmiştir.

ÇORUM İLİ ORTAKÖY İLÇESİ KARAHACİP KÖYÜ CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ BAŞKANLIĞI

GÜNDEM:

1. Açılış ve yoklama
2. Kongre geçici divan seçimi
3. Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması ve ibrası
4. Denetleme kurulu raporlarının okunması ve ibrası
5. Tahmini bütçenin görüşülmesi
6. Dernek organlarının seçimi
7. Dilek ve temenniler ve kapanış. (Ç.HAK:1550)



T.C.

ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

5.10.2022

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,490	6,025	5,808	22.500	4
AYÇİÇEĞİ	10,600	11,800	11,113	211.500	55
EKMEKLİK BUĞDAY	5,915	6,650	6,371	40.500	8
MAKARNALIK	6,220	7,330	6,886	5.000	2
NOHUT (KG)	16,000	16,000	16,000	1.500	1
TRİTİKALE	5,630	5,810	5,726	62.500	12

Total Tonaj : **343.500**

Total İşlem Adet : **82**



Amatör'de EN'ler ödülleri aldı

HARUN AKKAYA
Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından düzenlenen 'Amatör'de Sporun Enleri Birlik ve Beraberlik Gecesi' önceki akşam Anıta Otel'de yoğun bir katılım ile yapıldı.

Geceye Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Cumhuriyet Halk Parti-

si İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu üyesi ve Satranç Federasyonu Başkan vekili Avukat Fatih Maden, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürü Nadir Solak, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, TÜFAD Başkanı

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından 'Amatör Spor Haftası' etkinlikleri arasında 'Amatör'de Sporun 'Enleri Birlik ve Beraberlik Gecesinde' değişik kategorilerde 21 ödül verildi. Törende amatör spora katkı veren iş adamlarından, geçen yıl başarılı olan takımlar, emek veren antrenör ve idareciler, katkı veren yazılı ve görsel basın, Dünya Şampiyonalarında dereceye yapan sporcular ve fair play davranış gösteren sporculara plakette verildi.

Yasin Aksoy, Futbol İl Hakem Komitesi Başkanı Özcan Genel ile birlikte futbol taban birliklerinin yöneticileri, ilimizde amatör spora değişik branşlarda hakem, il temsilcisi ve sporcu olarak hizmet vermiş isimler ile çok sayıda davetliler katıldı.

Ödül töreninde ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın konuşmalarının ardından ödül törenine geçildi.

Törende ilk olarak Amatör futbolda oynanan liglere isim sponsorluğu desteği veren Karakaşlar Traktör Selahattin Karakaş, Yağmur Tur Muammer Gayretli ve Berke ve Burak Refrektor Ali Dursun'a plakette verildi. Yılın futbol takımı ödülüne iki sezonluk Çorum'u Bölgesel Amatör Lig'de temsil etme hakkı kazanan Osmancık Belediyespor layık görüldü. Erkekler voleybol 2. liginde geçen sezon şampiyon olarak 1. lige yükselen Çorum Belediyesi Gençlikspor takımı ise ödüle layık görülen diğer takım oldu.

Yılın Futbol Antrenörü ödülüne geçtiğimiz sezon amatör futbolda oynanan dört kategoride mücadele eden

Mimar Sinan Gençlikspor ile iki şampiyonluk iki ikincilik kupası kazanan Hüseyin Eger layık görüldü. Yılın Spor Emektarı ödülüne ise Kadınlar voleybol 2. liginde uzun yıllardır ilimizi temsil eden ve takımın antrenörlüğü ve diğer tüm görevlerini üstlenen Ali Haydar Teke'ye verildi.

Amatör Spor'da 25. Yıl ödülüne uzun yıllardır Ulukavakspor'da her türlü görevlerde bulunan Yusuf Aydemir layık görüldü. Yılın spor muhabiri görevine Çorum Haber Gazetesinden Rifat Kara layık görülürken amatör spora yayınlarda geniş şekilde yer veren yazılı basında Çorum HAKİMİYET ve Çorum Haber gazetelerine, görsel basında ise Çorum Wep TV'de yayınlanan Sporun Merkezi ve Kent 19 TV'de yayınlanan Kentte Spor programlarına ödül verildi.

Yılın sporcularına ise Dünya Şampiyonalarında kürsüye çıkmış üç isim ödüle layık görüldü. Down Sendromlular Dünya Masa Tenisi Şampiyonasında çift bayanlarda altın madalya kazanan Merve Peker ile İşitme Engelliler Dünya Güreş Şampiyonasında bronz madalya kazanan güreşçiler Eren Uzun ve Mehmet Akif Sönmez ödülleri aldılar.

Yılın Fair play ödülü ise Çorum FK Akademi Liginde geçtiğimiz sezon oynanan maçta sakatlanan rakip kaleciyi kucaklarına alarak sahadan ambulansla kadar taşıyan kaleci Okan Kendirci ödüle layık görüldü. Törende ayrıca önceki dönemlerde Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı yapmış isimler Halil İbrahim Kaya, Gazi Alıç ve Sefer Kurtaran'a plakette verildi.



Amatör Liglere sponsorluk desteği veren Berke ve Burak Refrektor sahibi Ali Dursun'un ödülünü Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın verdi



Down Sendromlular Dünya Masa Tenisi Şampiyonasında altın madalya kazanan Merve Peker'in plakette CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız verdi



Yılın Fair-Play ödülünü kazanan Çorum FK Akademi Ligi sporcusu Okan Kendirci'nin plakette ASKF Başkan Yardımcısı Necat Yazıcı verdi



Erkekler Voleybol 2. liginde şampiyon olarak 1. lige yükselen Çorum Belediyesi Gençlikspor'un kupasını Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Kulüp Başkanı Nadir Solak'a plakette verdi



İki yıldır Çorum'u Bölgesel Amatör Lig'de temsil eden Osmancık Belediyespor'a Yılın takımı ödülünü Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz kulüp yöneticisi Kemal Erdem'e verdi



Yılın antrenörü seçilen Hüseyin Eger'in plakette Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



Yılın Spor Muhabiri Rifat Kara'nın plakette Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



Yılın Spor Emektarı ödülünü alan Çorum Voleybol Antrenörü Ali Haydar Teke'nin plakette AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı verdi



Amatör Spor'da 25. Yıl plakette Ulukavakspor antrenörü Yusuf Aydemir'e ödülünü AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı verdi



İşitme Engelliler Güreş'de Dünya üçüncüsü olan Eren Uzun ve Mehmet Akif Sönmez'in plakette Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir verdi



Yılın hakemi seçilen Yüksel Basar, Mehmet Samet Ünal ve Mustafa Özdemir'in plakette İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak verdi



Eski ASKF Başkanları Gazi Alıç ve Sefer Kurtaran'a plakette yeni ASKF Başkanı Ferhat Arıcı verdi



Amatör Spor'a yazılı basında katkı veren Çorum Hakimiyet ve Çorum Haber gazetesine, görsel basında ise Çorum Wep Tv ve Kent 19 TV'nin ödülleri Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu üyesi ve Satranç Federasyonu Başkan vekili Avukat Fatih Maden verdi



Lider gittik lider döndük



Maçın 74. dakikasında kaptan Murat Yıldırım'ın golü sonrasında asisti yapan Enes Nalbantoğlu ile sevinci böyle yaşadı

Çorum FK, Sivas Belediyespor deplasmanında ilk 22 dakikada etkili oyunu ile girdiği pozisyonlarda maçı bitirebilirdi. 22. dakikada Berat Ali öne geçti. Bu dakikadan sonra rakibe pozisyon vermesede hücumda bulunduğu boş alanları değerlendiremedi. Maçın 74. dakikasında Murat Yıldırım ile farkı ikiye çıkaran Çorum sahadan 2-0 galip ayrılarak geçen sezon iki maçta da yenildiği rakibinden rövanşı aldı. Bu galibiyet ile gece oynanan maçlar öncesinde kırmızı siyahlı takım liderliğini sürdürdü.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK, Sivas Belediyespor deplasmanında her iki yarıda bulunduğu gollerle rakibini 2-0 yenerek zirvedeki yerini korudu. Kırmızı Siyahlı takımın gollerini Berat Ali ve Murat Yıldırım attı.

Kırmızı Siyahlı takımında uzun süredir sakatlıkları nedeni ile forma giymeyen Burak, Atakan Cangöz, Mehmet Taşçı dün yine forma giyemezken sakatlıktan çıkan Berkay Can yedek kulübesinde yer aldı. Haftanın son antrenmanında sakatlanan Mehmet Akyüz ve Suat ile birlikte cezalı kaleci Bayram'ın da yer almadığı 18 kişilik kadro ile Sivas deplasmanına giden Çorum FK rakibi önünde ilk 22 dakikada maçı bitirecek pozisyonları buldu.

Teknik Direktör Mert Nobre savunma hattını aynı isimlerden oluştururken sakatlanan Mehmet Akyüz'ün yerine Enes, Suat'ın yerine

ise Berat Ali'ye ilk onbirde forma verdi. Maça firtına gibi başlayan kırmızı siyahlı takım 4. dakikada Berat Ali mutlak pozisyondan yararlanamadı. 13. dakikada Salih Zafer'in kafa vuruşu yandan auta giderken 16. da-

kikada ise Ferhat'ın şutunda Berat Ali'nin ayak koyduğu top Sivas Belediyespor ağlarına gitti. Bu golden sonra topu rakibine bıra-



Salih Zafer Sivas deplasmanında iki kez gole çok yaklaştı birinde direğe takıldı diğerinde ise auta gönderdi

Hakimiyet Spor

PERŞEMBE 06 EKİM 2022

kan Çorum FK kalesinde fazla tehlike yaşamadı.

İkinci yarıda rakibin üstüne gelmesine izin vermek istemeyen Çorum FK önde baskı yaparak maça başladı. Orta sahada rakibe çok boş alan bırakan kırmızı siyahlı takım kalesinde fazla tehlike yaşamadı. 74. dakikada rakibin çıkarkeper kaptırdığı topta Enes'in pasında kaptan Murat'ın golü ile kırmızı siyahlı takım 2-0 öne geçti.

Maçın kalan bölümünde rakibin oyun direncinde düşmesi ile maçın 2-0 galip ayrılarak akşam maçları öncesinde liderliğini devam ettirdi. Kırmızı Siyahlı takımı Sivas deplasmanında hafta içi olmasına karşın yaklaşık 200 kadar Çorum FK taraftarı yalnız bırakmadı.

Ferhat cezalı



HARUN AKKAYA

Çorum FK'da eksikler listesine Ferhat Yazgan da eklendi. Kırmızı Siyahlı takımın tecrübeli ismi Sivas Belediyespor maçında dördüncü sarı kartı görerek cezalı duruma düştü.

Sezonun ilk üç haftasında forma giydiği İstanbulspor'da bir sarı kart gören Ferhat Yazgan kırmızı siyahlı takımında gördüğü üç sarı kartla cezalı duruma düştü. Yazgan pazar günü oynanacak Amedspor maçında forma giyemeyecek. Maçta sakatlanarak çıkan Ali'nin durumunun ise bugün yapılacak tetkikler sonucunda netlik kazanacak.

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

SİVAS BELEDİYE	ÇORUM FK
Taha Cengiz.....6	Erdi.....6
Uğur.....8	Serkan.....8
Gökhan Berkay.....6	Emre.....6
(46. dak. Ahmet.....4)	Salih Zafer.....5
Emre. Bayram.....5	Erkan7
Egehan7	Ali.....8
(83. dak. Arda.....4)	(73. dak. Atakan.....4)
Tufan.....8	Murat Yıldırım.....8
Safa.....5	Ferhat Yazgan.....5
Ozan.....8	Sinan.....8
Emre Adiloğlu.....8	Berat Ali.....8
Oğuzhan.....7	(66. dak. Taha.....4)
(67. dak. Barış.....4)	Enes.....7
Ömer.....8	
(82. dak. Berat Ali.....4)	

HALİL ÖZTÜRK
4. dakikada savunmanın arkasına atılan uzun topta savunmada Uğur'un kafasından seken topla Berat Ali topla bom boş buluştu topla kaleci Taha Cengiz ile karşı karşıya kaldığı anda vuruşunda top kaleci Taha'nın ayaklarından geri geldi.

13. dakikada sol kanattan kazanılan kornere atışında Murat Yıldırım ortalarda kaleci Taha Cengiz elinden kaçırdı arkasında Salih Zafer bom boş kafayı vurdu top üstten auta gitti.

16. dakikada sağ

2. Lig Beyaz Grup Puan Cetveli

HAFTANIN TOPLU SONUÇLARI	
Sivas Belediyespor - Çorum FK	: 0-2
Bayburtspor - Somaspor	: 0-3
Ankaraspor- Bursaspor	: 1-1
Düzcespor- Isparta32spor	: 1-0
İnegölspor- Şanlı Urfaspor	: 1-2
Eserler Erokspor- Hes İlaç Afyonspor	: 5-1
Tarsus İdman Yurdu -Nazilli Belediye	:
Erzincanspor- Arnavutköy Belediyespor	:
Amedspor -Batman Petrolspor	:
Menemet FK (Bay)	:

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Çorum FK	7	5	1	1	13	4	16
2 Şanlıurfaspor	8	4	0	0	11	4	16
3 Düzcespor	7	4	1	1	11	6	14
4 Eserler Erokspor	8	4	3	3	14	8	13
5 A.Erzincanspor	6	4	1	1	8	4	13
6 Menemen FK	7	4	2	2	11	10	13
7 Batman Petrol	6	4	2	2	9	5	12
8 Somaspor	8	3	3	3	9	6	11
9 H.İlaç Afyonspor	7	3	2	2	8	9	11
10 Amedspor	7	2	1	1	9	7	10
11 Tarsus İ.V.spor	7	2	1	1	7	6	10
12 Ankaraspor	8	2	2	2	7	9	10
13 Arnavutköy Bld.	7	2	2	2	6	6	9
14 Isparta 32spor	8	2	3	3	5	7	9
15 İnegölspor	7	2	4	4	9	8	7
16 Bursaspor	7	2	4	4	9	9	7
17 Nazilli Belediye	7	0	4	4	7	14	3
18 Sivas Belediye	8	0	6	6	4	20	2
19 Bayburtspor	8	0	7	7	2	17	1

HAFTANIN MAÇLARI

9 Ekim Pazar
Çorum FK - Amedspor
Somaspor - İnegölspor.
Nazilli Belediye- Bayburtspor.
Arnavutköy Belediyespor-Bitexen Düzcespor
Bursaspor- Tarsus İdman Yurdu.
Batman Petrolspor- Eserler Erokspor.
Isparta32spor- Menemen FK.
Şanlı Urfaspor- Erzincanspor.
Hes İlaç Afyonspor- Ankaraspor.
Sivas Belediyespor (Bay)



Sol kanattaki Erkan Kaş yine savunma ve hücumda etkili oyunu ile dikkat çekti



Çorum FK'nın ilk golünde bu pozisyonda Emre'nin aşırıldığı topta kırmızı siyahlı takım Berat Ali ile öne geçti



Sivas'ta istenmeyen görüntüler

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'nın Sivas Belediyespor deplasmanında 2-0 kazandığı maçın ardından yaşanan bu görüntüler moralleri bozdu. Kırmızı Siyahlı takımın 2-0 yendiği maçın özellikle



ilk yarısında geçtiğimiz yıllarda Çorum FK formasını giyen ve halen Sivas Belediyespor'da futbol yaşantısını sürdüren Uğur Bulut'un yaptığı sert hareketler nedeni ile kırmızı siyahlı takım taraftarları kendisine tepki gösterdi.

İkinci yarıda bu tepki azaldı. Maçın bitiş düdüğü ile birlikte Uğur Bulut saha içinde Çorum FK futbolcularını tebrik ederek sahadan ayrıldı. Sivas Belediyespor takımının hemen sahanın yanında bulunan tesislere geçerken

Çorum FK taraftarlarının bulunduğu tribün önüne geldiler. Uğur Bulut'un burda kendisine tepki gösteren taraftarlar ile girdiği tartışma üzerine ortam gerildi.

Sivas Belediyespor'lu futbolcular ve az sayıdaki taraftar arasındaki kavga taşlı saldırıya dönüştü. Bu sırada biri Emniyet mensubu iki kişi kafasına gelen tepkiyle yaralandı. Hemen olay yerinde iki yaralıya müdahale edildi.

Emniyet Güçleri Çorum FK taraftarlarını

çembere alarak stadin yanındaki alana kapattı. Ortalığın sakinleşmesinin ardından Çorum FK taraftarlarını götürerek araçlar bulunduğu alana getirildi ve burdan Emniyet güçlerinin kontrolünde Sivas dışına çıkartıldı.



'Bize lazım olan heyecan o da bizde fazlası ile var'

HALİL ÖZTÜRK

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın Çorum'u spor şehri yapmak için en önemli olan heyecan ve azim olduğunu belirterek 'Bunu hem kendimde hemde iki gündür katıldığımız amatör spor camiası toplantılarına fazlası ile görüyorum ve mutlu oluyorum' dedi.

Aşgın, Amatör Sporun Enleri ve Birlik Beraberlik gecesinde yaptığı konuşmada şunları söyledi: 'Bize heyecan lazım. Bitmek, tükenmek bilmeyen bir heyecanımız olmazsa bu şehre hizmet edemeyiz. Bitmek, tükenmek bilmeyen azmimiz, gayretimiz olmaz ise sporu şehrin merkezine koyamayız ve Çorum'u spor şehri asla yapamayız.'

Dediğim gibi bize lazım olan heyecan. Bu da Allah'a hamdolsun bende fazlasıyla var. Valimizde, Gençlik Spor İl Müdürümüzde, ASKF'mizde, antrenörlerimize, kulüplerimize fazla-



siyla var. Bu da bizim en büyük şansımız. Bu anlamda bütün spor camiası ile gurur duyduğumu da açık yüreklilikle söyleyebilirim. Ben ASKF Başkanımızla

huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Son günlerde gördüğüm en güzel amatör sporlar haftasını kutluyoruz. Binlerce genç Kadeş Barış Meydanı'ndan başlayıp coşkulu bir şekilde Atatürk Spor Salonu'na muhteşem bir yürüyüş yaptılar. Adeta dostu güven, düşmana korku salan çok güzel bir görseldi o yürüyüş.

Bu doğrultuda o yürüyüşe katılan sporcularımızı, antrenörlerimizi ve kulüp temsilcilerimizi de tekrardan tebrik ediyorum. Malzeme dağıtım törenimizde yaşanan coşkuyla ilk defa şahit oldum. Daha önce de törenler yaptık. Ama ilk kez bu kadar coşkulu bir sporcu grubuna denk geldim. Başkan Aşgın konuşmasının devamında Çorum'a yapılan spor yatırımlarından bahsederken, gelecek yıl ise amatör spor kulüplerine en az 1 Milyon lira değerinde malzeme dağıtılacağını da müjdesini bir kez daha tekrarladi.



Vali'den ASKF'ye iade-i ziyaret

MURAT KARASU

Vali Mustafa Çiftçi, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'na iade-i ziyarette bulundu. Ziyarete Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu üyesi ve Satranç Federasyonu Başkan vekili Avukat Fatih Maden ile birlikte ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ile Yönetim Kurulu üyeleri hazır bulundu.

Ziyaret sırasında Vali Mustafa Çiftçi yenilenen ASKF binasında incelemelerde bulundu. Amatör Spor Haftası nedeni ile iade-i ziyareti bugüne bıraktığını belirten Vali Mustafa Çiftçi hem amatör camianın haftasını kutladı ve dolu dolu etkinlikler ile geçmesi temennisinde bulundu.

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı'da Vali Çiftçi'ye ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve Amatör spor Haftası etkinlikleri hakkında bilgi verdi.

'Spor ve gençlik adına her projenin yanında olacağız'

HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Amatör Spor Haftası Enleri ödül töreninde yaptığı konuşmada sporu bir yaşam biçimi haline getirmek ve çocukları gençleri spor alanlarına çekmek için hazırlanacak her projede amasız fakatsız olarak herkesin yanında olacağını söyledi.

Çağlar konuşmasında şunları söyledi: 'Spor adamının en kıymetli ödül sporunuzun kürsüye çıkarak İstiklal Marşını söylemesidir. Bizim Çorum'da bir hayalimiz var. Bu hayali hep birlikte gerçekleştirmek için birlikte yürümeye ihtiyacımız var. Valimiz, Belediyemiz, Üniversitemiz Spor Taban birlikleri çok güzel bir birliktelik içinde. Çorum'da sporla tanışmamış tek

bir çocuk bırakmamalıyız. Hep birlikte sahada olmalıyız çocuklarımızın bir spor branşı ile tanışmasını ve sevmesini başarmalıyız.

Eğer Spor kültürü oluşturmak istiyorsak, Çorum'un spor kenti olmasını istiyorsak hep birlikte dokunmadığımız genç ve çocuk kalmayacak. Burdan tüm spor camiasına çağrımdır. spor ve gençlik adına her projede sizinle birlikte olacağız. Amasız, fakatsız lakensiz yanınızda olacağız.

Profesyonelce düşüneceğiz ama amatör ruhumuzu hiç kaybetmeyeceğiz. Amatör ruhu sahada kaybettiğimiz zaman elite-siziriz ve koparız. Sahalardan, salonlardan, havuzlardan kopmadan geleceğimiz çocuklarımızı spor alanlarında tutacağız' dedi.



Özlem Kılıç

Sevgi Özden

Yaren Aksu

Hayat Cebeci

Osmancık'ın Sultanları güçleniyor

YÜKSEL BASAR

Bu sezonda Kadınlar Voleybol 2. liginde ilimizi temsil edecek olan Osmancık Belediyespor kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Osmancık Belediyespor Voleybol takımı antrenörü Ümit Gökğöz hücum hattına Samsun 19 Mayıs Gençlikspor kulübünde forma giyen smaçör Özlem Kılıç ile güçlendirdiklerini ve tecrübeli sporunun takımıyla birlikte çalışmalarına başladığını söyledi.

Gökğöz iç transferde ise geçen sezonda kadrolarında bulunan smaçör Sevgi Özden, pasör çaprazı Yaren Aksu ve libero Hayat Cebeci ile yeniden anlaşmalarını belirtti. Ümit Gökğöz bu sporcuların Sevgi Özden'in 1997 doğumlu Özlem Kılıç'ın 2001, Hayat Cebeci'nin 2003 ve Yaren Aksu'nun ise 2004 doğumlu olduğunu bu isimlerle alt yapıdan katacakları ve yeni transferler ile yine ilçelerini ve Çorum'u 2. ligde en güzel şekilde temsil etmeyi amaçladıklarını belirtti.

'Birimizin aldığı ödül hepimizin mutluluğudur'

HALİL ÖZTÜRK

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ödül töreninin bu gece ilk ayağını yaptıklarını belirterek 'Geçtiğimiz yıllarda bir başlangıç. Birimizin aldığı ödül hepimizin mutluluğudur. Bu ödüller bir yandan en çok bize yakışan vefa duygumuzun bir gereğidir, bir yandan da sporcu kardeşlerimizin, gençlerimizin teşvik edilmesi içindir' dedi.

"Amatör, sporun kalbidir" sloganıyla kutladığımız bu haftada amatör spora emek vermiş, değer katmış, üstün başarılar elde etmiş çok değerli dostlarımıza, büyüklerimize ve sporcularımıza onların bizim için ne kadar değerli olduklarını hatırlatacak ödüller vermek üzere toplanmış bulunuyoruz.

Çorum'un bir spor şehri olması için olağanüstü gayret gösteren



başta Valiliğimiz, Belediye Başkanlığımız ve spor kulüplerimiz olmak üzere hakeminden kulüp başkanına, sporcusundan sponsorlarına, velilerimizden antrenörlerimize, taban birliklerimizden spor yazarlarımıza, meslek örgütlerimizden yerel basınımıza varana kadar tüm amatör spor paydaşlarımızın bu

aşam sergilemiş olduğu birlik ve beraberlik bizleri ziyadesiyle gururlandırıyor.

ASKF yeni yönetimi olarak bu birlik ve beraberliği, doğru işleri doğru şekilde yaparak, sporumuzu ve sporcularımızı daha yukarılara taşımak suretiyle taçlandırarak gece gündüz çalışıyoruz. Bu güzel ailenin bir çatı kuruluşu olmak mutluluklarının en güzeli.

Şu bir gerçek ki, amatör sporun her ferdi ödüle layıktır. Sadece spor yapmasından dolayı değil, bu şehre ve ülkemize bir değer katma amacında olduğu için, gençlerimizi ailelerine, vatanlarına, kültürlerine layık birer insan yapmak idealinde oldukları için, iyi olanı, güzel olanı yaymak ve çoğaltmak istedikleri için, bu ülkenin hepimiz için ne katılm değerli olduğunu ortaya koydukları için her-

kes, her birimiz, her birimiz ödüle layıksınız. Buna yürekten inandığımızın bilinmesini isterim.

Bu gece bu ödül lendirmelerin ilk ayağı olacağız. Vereceğimiz ödüllerin bir başlangıç olduğunu söylemeliyim. Birimizin aldığı ödül hepimizin mutluluğudur. Bu ödüller bir yandan en çok bize yakışan vefa duygumuzun bir gereğidir, bir yandan da sporcu kardeşlerimizin, gençlerimizin teşvik edilmesi içindir.

Dün muhteşem bir kortej ve ardından Kapalı Spor Salonundan taşan bir büyük coşku eşliğinde Belediyemizin spor malzemesi dağıtım töreni ile başlayan amatör spor haftamız pek çok branşta yapılmakta olan müsabakalar ve etkinliklerle hafta boyu devam edecek. İnşallah önümüzdeki yıllarda bu katılım ve coşkuyla daha yukarılara çekeceğiz.



Günser ŞİRİN

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

Yapılan seçimler sonucu
Alaca Ticaret ve Sanayi Odası'nda
güven tazeleyerek yedinci kez seçilen
Sn. Günser ŞİRİN'i ve
Meclis Üyelerini
tebrik eder, başarılar dilerim.

Muzaffer
KÜLCÜ